DalumLatcrani, xiv Kal. Februarii, pontificalus
nostri anno quarto decimo.

CXLIX.
WAGISTR0ETFRATBIBOSMILITIiECHRISTIINRIGA.

Differl ereclionemepiscopatissedis.

(Laterani, vin Kal. Februarii.)

Gralias eximias bonorum omnium referimus

hirgiiori quod conalus vester conlra barbaras na-

tiones inutiiis non exislit, sed de die in diem in
veslris manibus prosperatur; ila ul gressus vcslros
Domino dirigenles, plures vobis subjeceritis ex

eisdem, el ad unum adduxeritis cultum Dei, re-

cepto baptismatis sacramento, Verum dilectus (i-

lius... confrater vesler lalor preesenlium a nobis
cum instantia postulavit ul in lerris illis quas vobis

nuper divina proeeunleclemenlia subjugatis digna-
remur episcopumordinare. Sed preces ipsius, cum
arduum sil negolium, non duximus prolinus admil-

lendas; quin potius usque ad lempus exspectandum
providimus opportunum'; universitalem vestram
monentes et exliortantes attenlius quatenus in Do-
mino conforlemini et In potenlia virlulis ipsius,
praelia Domini viriliter puanaluri; scienies quod
nosirum vobis non decrit auxilium in auibus cum
Domjnoviderimus expedire.

DatumLalerani, vm Kal. Februarii, ponlificatus
noslri anno quarto decimo.

A CL.

ABBATISANCTIVICTORISPARISIENSIS.

Inlerpretatur quoddam privilegium eidem albali
concessum.

(Lalerani, x Kal. Februarii.)

Sicut ex lilleris luis ntiper accepimus , cum olim
ex parle dilaciorum filiorum scholarinm Parisien-
sium nobis fueril humiliter supplicalum ut cum in-

lerdum eorum aliqui ex muma injectione inanuuin
in eanonem incidant senteniise promulgatse, pro

qua sine gravi dispendio,et proeseriimsine scliola-

stici studii delrimenlo, non possent ad apostoiicam
sedem accedere, super hoc dignaremur eisdem mi-

sericordiler providere, nos libi dedimus in mandatis

B ut cum esses a lalibus requisiliis, anclorilate nostra
suffultiisjuxla formam, Ecclesioc absolutionis eis

munus impenderes, et injungeres ipsis quod hujiis-
modi consuevit injungi, nisi forsan lam gravis esset

et enormis excessus quod merilo propter eum de-

berent adsedem apostolicam Iaborare. Tu vero quo-
rumtlamconsilio assercntium benefieiaprincipum Ia-
tissimefore inlerpreianda,sclioIaribus Parisiensibus

qui incideranl in hujusmodi canonem quoctmqii>3
loco, injiciendo lemere manus in clericos violenlas

juxla formam praescriptain absolulionis beneficium

impendisli.Nos igitur bis auditis de tua non potui-
mus prudeniia non mirari, quod ad sic intelligen-
dum litleras nostras luum animum inclinasti, cum
in eisdemIitleris non dicaiur inciderint, sed incidant